Minister. Ergo, vel inde satis perspicimus nihil posse homini infelicius contingere, quam Deo non vinere.

Puer. Sic res habet.
Minister. Porro quanā vera est ac recta Dei cognitio?

Puer. Vbi ita cognoscitur, vt sius illi ac debitus exhibeat honor.

Minister. Quenam verò eius rite honorandi est ratio?

Puer. Si in eo sit tota nostra fiducia: si illum tota vita colere, voluntati eius obsequēdo, studeamus: si eum, quoties aliqua nos vrget necessitas, inuocemus, salutē in eo quereentes, & quicquid experti potest bonū: si postremd tum corde, tum ore, ilam donorū omnium solum authorem agnoscamus.

Dominica II.

Minister.
*V*erū ut hæc discutiantur ordine, & fusius

DE LA FOY.

7

& fuisus explicentur: *ordre & exposées plus au log:*
quod in hac tua parti-
tione primū est caput?

Puer. Ut totam in Deo
fide aciam nostram col-
locemus.

Minister. Qualiter au-
tem id fieri?

Puer. Vbi omnipoten-
tem nouerimus & per-
fectè bonum.

Minister. Satis ne hoc
est?

Puer. Nequaquam.

Minister. Quamobrem?

Puer. Quia indigni su-
mus quibus adiuuandis
potentiam exerat, & in
quorum salutem, quam
bonus sit, ostendat.

Minister. Quid ergo
præterea opus est?

Puer. Nempe ut cum
animo suo quisque no-
strum statuat ab ipso se
diligi, eumque sibi &
Patrem esse velle, & sa-
lutis authorem.

Minister. Vnde autem
nobis id constabit?

Puer. Ex verbo ipsius
scilicet, vbi suam nobis
misericordiam in Chri-
sto exponit, & de amo-

quel est le premier point?

L'enfant. C'est danoir no-
stre fiance en Dieu.

Le ministre. Comment cela
se peut-il faire?

L'enfant. C'est première-
ment de le cognoistre tout
puissant & tout bon.

Le ministre. Suffit-il de
cela?

L'enfant. Non.

Le ministre. La raison?

L'enfant. Pource que nous
ne sommes pas dignes qu'il
demonstre sa puissance pour
nous aider, ne qu'il use de sa
bonté envers nous.

Le ministre. Que faut-il
done plus?

L'enfant. Que nous soyons
certains qu'il nous aime, &
nous veut estre Pere & Sau-
teur.

Le ministre. Comment co-
gnoissons-nous cela?

L'enfant. Par sa Parole, où
il nous declare sa misericor-
de en Iesus Christ, & nous

8 D E S A R T I C L E S

asseure de sa dilection en-
uers nous.

Le fonde-
ment pour
auoir con-
fiance.
Iean.17.

Le ministre. Le fondemēt
donc d'auoir vraye fiance en
Dieu, c'est de le cognostre
en Iesus Christ.

L'enfant. Voire.

Le ministre. Mais quelle
est en somme la substance de
ceste cognosance?

L'enfant. Elle est comprise
en la confession de foy, que
font tous Chrestiens, laquelle
on appelle communément le
Symbole des Apostres: pour-
ce que c'est un sommaire de
la vraye creance qu'on a
touſiours tenue en la Chre-
ſtienté: & auſſi qui est tiré
de la pure doctrine Aposto-
lique.